
UCHWAŁA NR IX/162/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 25 maja 2015 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  

im. Jana Pawła II w Krośnie. 
 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618 t.j.) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie nadanym 
uchwalą Nr LIX/1112/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  
13 listopada 2014 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Podkarpackiemu 
im. Jana Pawła II w Krośnie, zmienionym uchwałą Nr IV/69/15 z dnia 26 stycznia 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1 Zakład może prowadzić inną działalność niż działalność lecznicza nieuciążliwą dla 
pacjenta oraz przebiegu leczenia polegającą na: 
1) najmie, dzierżawie i użyczaniu majątku trwałego; 
2) sterylizacji sprzętu; 
3) naprawach sprzętu medycznego; 
4) praniu, sprzątaniu; 
5) prowadzeniu apteki ogólnodostępnej; 
6) sprzedaży wyrobów medycznych, w tym ortopedycznych; 
7) działalności gastronomicznej i dostarczaniu żywności dla odbiorców zewnętrznych 

(catering); 
8) działalności usługowej związanej z poprawą kondycji fizycznej; 
9) sprzątaniu budynków i obiektów przemysłowych; 

10) działalności usługowej w zakresie transportu; 
11) działalności usługowej w zakresie odpłatnego zakwaterowania; 
12) organizacji targów, wystaw i kongresów; 
13) prowadzeniu parkingu; 
14) świadczeniu usług marketingowych; 
15) wytwarzaniu energii elektrycznej oraz sprzedaży świadectw pochodzenia kogeneracji; 
16) prowadzeniu działalności handlowo-usługowej.” 

 
 
2) załącznik nr 2 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II  

w Krośnie otrzymuje brzmienie: 
 
 

 
 

„I. Jednostki działalności pozamedycznej oraz inne stanowiska pracy: 



1. Dział Administracji i Inwestycji. 
1) Sekcja Administracyjno-Gospodarcza; 
2) Sekcja Inwestycji; 

2. Dział Techniczny. 
1) Sekcja Eksploatacyjna; 
2) Sekcja Naprawy Sprzętu Medycznego; 
3) Sekcja Systemów Informatycznych; 

3. Dział Żywienia i Higieny Szpitalnej. 
1) Kuchnia; 
2) Sekcja Higieny Szpitalnej; 
3) Pralnia; 

4. Sekcja Transportu. 
5. Audytor Wewnętrzny. 
6. Dział Kadr. 
7. Sekcja Organizacji i Marketingu. 
8. Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością. 
9. Inspektor BHP. 

10. Inspektor Ppoż. 
11. Inspektor ds. Obronności. 
12. Kapelan Szpitalny. 
13. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 
14. Radca Prawny (Biuro Prawne). 
15. Rewident Zakładowy. 
16. Główny Księgowy. 

1) Dział Finansowo-Księgowy; 
a) Sekcja Finansowo-Księgowa i Inwentaryzacji, 
b) Sekcja Płac, 

17. Sekcja Controlingu. 
18. Dział Kontraktowania i Nadzoru Świadczeń Medycznych. 

1) Sekcja Dokumentacji Medycznej, Statystyki i Rozliczeń z NFZ; 
2) Sekcja Monitorowania i Rozwoju Procedur Medycznych; 

19. Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia. 
- Magazyn 

20. Centralna Sterylizatornia. 
21. Pielęgniarka Społeczna. 
22. Sekcja ds. Epidemiologii i Zakażeń Szpitalnych. 
23. Trakt Sekcyjny. 
24. Pełnomocnik do spraw Praw Pacjenta.” 

 
3) załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


